

# **Foldagergård ApS**

**Foldager 10, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 10 08 84 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

---

**Bent Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Foldagergård ApS  
Foldager 10  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 10 08 84 96  
Stiftet: 22. januar 1986  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
34. regnskabsår

**Direktion**

Bent Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.230 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.365</b>	<b>-114.855</b>
1 Personaleomkostninger	-86.664	-86.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>-178.029</b>	<b>-201.519</b>
Andre finansielle indtægter	3.045.231	3.143.220
Øvrige finansielle omkostninger	-5.006	-4.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.862.196</b>	<b>2.937.409</b>
Skat af årets resultat	-632.221	-647.623
<b>Årets resultat</b>	<b>2.229.975</b>	<b>2.289.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.729.975	2.176.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.229.975</b>	<b>2.289.786</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	170.151
Periodeafgrænsningsposter	2.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.011</u>	<u>170.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.603.722	12.926.743
Værdipapirer i alt	<u>15.603.722</u>	<u>12.926.743</u>
Likvide beholdninger	576.826	940.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.182.559</u></b>	<b><u>14.036.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.182.559</u></b>	<b><u>14.036.898</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.620.271	12.890.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.620.271</u></b>	<b><u>13.503.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.200	20.201
Selskabsskat	542.088	513.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.288</u>	<u>533.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>562.288</u></b>	<b><u>533.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.182.559</u></b>	<b><u>14.036.898</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	86.664	86.664
	<b>86.664</b>	<b>86.664</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>15.603.722</u>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>15.603.722</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.867.031</u>